CITTA' DI COPERTINO

Provincia di Lecce

Prot. n. 16192

Copertino, 30 agosto 2019

Alla Dott.ssa Milva Marra Sede

Al Segretario Generale del Comune di Novoli Avv. Fabio Marra pec: protocollo.comune.novoli@pec.rupar.puglia.it

Oggetto: Autorizzazione a svolgere incarico di componente di commissione presso il Comune di Novoli.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista la richiesta. acquisita al prot. n. 26191 del 30/08/2019, con cui Milva Marra dipendente del Comune di Copertino, con qualifica di dirigente a tempo determinato, ex art. 110 del D. Lgs. n. 267/2000, ha manifestato la volontà di espletare incarico di componente della Commissione Tecnica di Valutazione di supporto al Sindaco del Comune di Novoli, finalizzata alla selezione di un incaricato ex art. 110 D. Lgs. n. 267/2000, categoria D; Visto l'art. 53 del D.Lgs n. 165/2001;

Valutati:

- la natura dell'attività, la sua occasionalità e la relazione con gli interessi dell'Amministrazione;
- l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;
- la non interferenza con l'attività ordinaria;
- la modalità di svolgimento;
- l'impegno richiesto;
- la crescita professionale;

Sentito il parere favorevole del Sindaco,

AUTORIZZA

La dr.ssa Milva Marra, dipendente di questo Comune, con qualifica di dirigente a tempo determinato, ex art. 110 del D. Lgs. n. 267/2000 a svolgere l'incarico di componente della Commissione Tecnica di Valutazione di supporto al Sindaco del Comune di Novoli, finalizzata alla selezione di un incaricato ex art. 110 D. Lgs. n. 267/2000, categoria D, con le seguenti prescrizioni:

- il Comune di Novoli dovrà comunicare a questo Ente l'importo del compenso erogato ai fini dell'anagrafe delle prestazioni (art. 53, comma 11, D.Lgs. 165/2011);
- l'incarico non dovrà interferire con l'attività ordinaria del Comune di Copertino.

Il Segretario Generale Avv. Laura Caccetta

Comune di Copertino Prot. n. 0026292 del 02-09-2019 partenza Cat. 1 Cl. 6